
 
 

UCHWAŁA NR XIV/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Inowrocławia 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/113/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
Nr 93, poz. 1370 oraz z 2021 r. poz. 5197), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kadencja Rady trwa 2 lata. Długość kadencji liczona jest od uroczystej sesji inauguracyjnej, na 
której nowo wybranym radnym będą wręczane zaświadczenia o wyborze do Rady.”; 

2) w § 35 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sesje Rady mają charakter otwarty i jawny. Miejsce, termin i przedmiot obrad Przewodniczący 
Rady podaje do wiadomości publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1793


	UCHWAŁA NR XIV/135/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T10:39:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




